
                       

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

                                                                                                                  Br. 01/        /2024 

                                                                                                                  Datum:  18/11/2024         

  

 

Upravni Savet Akademije Pravde,  

 

Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.9 i člana 6 stav 1 podstav 1.9 Zakona br. 05/L-095 o 

Akademiji Pravde i člana 14 stav 1 podstav 1.11 Uredbe br. 05/2023 za unutrašnju organizaciju i 

sistematizaciju radnih mesta na Akademiji Pravde, na sednici održanoj 18.11.2024.godine, donosi: 

 

 

 

O D L U K U 

 
 

1. Usvaja se predlog sudije Burim Ademi za izradu priručnika za elektronske dokaze u krivičnom 

postupku. 
 

2. Priručnik će izraditi grupa sledećih autora: 

 
2.1 Afrim Shala, sudija Vrhovnog suda; 

2.2 Agim Maliqi, sudija Vrhovnog suda; 

2.3 Burim Ademi, sudija Apelacionog suda; 

2.4 Vaton Durguti, sudija Apelacionog suda; 

2.5 Naim Abazi, tužilac u Specijalnom tužilaštvu. 

 

3. Akademija Pravde će podržati izradu i objavljivanje Priručnika za elektronske dokaze u krivičnom 

postupku. 
 

4. Autori Priručnika za elektronske dokaze u krivičnom postupku biće naknađeni u skladu sa odlukom 

Upravnog saveta br. 01/133/2024 od 08.02.2024. odnosno prilogu br. 1 tačka 4. 
 

5. Odluka stupa na snagu danom usvajanja. 

 

 

 

 



 

                                                                                                                Fejzullah Rexhepi 

 

                                                                                                ____________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                   Akademija Pravde 

 

 

 

 

 
Odluka se šalje: 

-Izvršnom direktoru AP 

-Autorima rezimea prakse 

-Rukovodiocu Divizije za istraživanje, publikacije i trenere 

-Rukovodiocu Divizije za budžet i finansije 

-Arhivi Akademije Pravde 


